industria plurimum confidentes, in custodem Aulae nostrse

Cantuar. per nos noviter Oxoniae fundatae te praeficimus,

tibique curam et administrationem custodiae hujusmodi in-

cumbentes juxta ordinationem nostram in hac parte com,

mittimus per praesentes, reservata nobis receptione jura-

menti corporalis per te nobis praestandi debiti in hac

parte. Dat. apud Maghefeld v° idus Decemb. anno Do

mini mccclxv, et nostras xvi.

No. 4.

Ecei.Christ. Verba Ordinationis quoad Custodem Aula Cantuar. Do-

K. foi. ei'. mino Archiepiscopo nominandum.

" et debet ipse praefici sicut caeteri monachi offi-

ciarii dictae Ecclesiae per Dominum Archiepiscopum prae-

ficiendi viz. Prior et Capitulum eligent de toto Capitulo
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tres personas ydoneas et meliores in religione et scientia

ad dictam Curam, et eos in scriptura communi Domino Ar-

chiepiscopo nominabunt quorum unum ex illis sic nomina-

tis quem voluerit Archiepiscopus praeficiet in Cuatodem,

Curam et Administrationem tam spiritualium quam tem-

poralium ad ipsam Aulam pertinentium sibi plenius com-

mittendo.

No. 5.

Nominatio Custodis Aula Cant, noviter fundatce in Uni-

versitate Oxon. per Reverendum Patrern Dominum Si-

monem de Islep Archiepiscopum Cantuariensem.

ReVERENDO in Christo Patri ac Domino, Domino Si-

moni Dei gratia Cant. Archiepiscopo totius Angliae Pri-

mati, et Apostolicae sedis Legato, Vestri humiles et devoti

Prior et Capitulum Ecclesiae Christi Cant. obedientiam,

reverentiam et honorem. Ad curam et omcium Custodis

Aulae Cantuar. in Universit. Oxon. per vos noviter fundatae

Fratres Henricum de Wodhulle sacrae paginal Doctorem,

Johannem de Redyngate et Willielmum Rychemond nos-

tros confratres et commonachos Vobis juxta formam et ef-

fectum Ordinationis vestrae factae in hac parte, Tenore pre-

sentium nominamus. Supplicantes quatinus unum ex illis

tribus sic nominatis quem volueritis in Custodem dictae

Aulae praeficere, et eidem curam et administrationem tam

spiritualium quam temporalium ad ipsam Aulam pertinen

tium committere dignetur vestra paternitas reverenda,

quam ad Ecclesiae suae Regimen conservet in prosperis Tri-

nitas indivisa. Dat. sub sigillo nostro communi in Domo

nostra Capitulari Cant, xm die Martii anno Domini mille-

simo cccmo LXiido.

tJ 2
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No. 6.

R*gi«t. JOHANNES de Radyngate Monachus Cant. factus est

Langhain. custos Aulae Cant. Oxon. a Simone Langham Archiepi-